
АРТЕМОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 1 «УМКА» АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

692760, г. Артем, улица Лазо, 23 телефон 8(42337) 36167 
 

 

ПРИКАЗ 

 

31 августа 2022 г.                                                                                                          № 53/8 – О 

 

 

Об утверждении  

Положения о формировании управленческого  

резерва и о работе с лицами, включенными в  

состав кадрового резерва  

муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 1 «Умка»  

Артемовского городского округа 

 

В соответствии с Федеральном законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации» и Уставом Учреждения,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о формировании управленческого резерва и о работе 

с лицами, включенными в состав кадрового резерва муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 1 «Умка» Артемовского 

городского округа (Приложение). 

2. Моховой Светлане Александровне, заместителю заведующего по 

административно-хозяйственной работе, ответственному за подготовку, обновление и 

размещение информации на официальном сайте опубликовать данное Положение о 

формировании управленческого резерва и о работе с лицами, включенными в состав 

кадрового резерва муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад № 1 «Умка» Артемовского городского округа. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                                                                             Заведующий:             /Шиганова Н.Н./ 

 

с приказом ознакомлен: 

Мохова С.А. 

 

 

 


		Шиганова Наталья Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




